REQUERIMENTO Nº 28/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o envio de cópia do projeto do parque linear que está sendo construído no final da
Rua Mário Mendes de Camargo

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal que envie a esta Casa de Leis,
cópia do projeto do parque linear que está sendo construído no final da Rua Mário Mendes
de Camargo.
Requeiro, ainda, as autorizações de movimentação de terra e aterro, assim como o relatório
de impacto ambiental, RIMA, bem como o cálculo de vazão de água devido à canalização
parcial do curso de água e a documentação do responsável técnico.
Por fim, solicito o envio da documentação referente à cessão da área por parte da empresa
Paramount.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 3 de março de 2022.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador